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Montageplatten-Gleitschienen, MTS

Die komplett bestickt Montageplatte kann von der Seite
leicht in den Schrank geschoben werden, was wichtig ist, da
sie breiter als die vordere Offnung ist. Sie wird dann anhand
der U-Profile befestigt.

MERKMALE

Beschreibung: Bei Installation einer breiten Montageplatte. Tiefe in Schritten von 25 mm einstellbar. Passend zu den Rollen
MTSOTW.

Verpackungseinheit: 2 Schienen mit Montagematerial.

Material: 3 mm Stahlblech, verzinkt.



SPEZIFIKATIONEN

Dicke: 3mm
Material: Baustahl

Oberflache: Verzinkt

Katalognummer Hohe
MTS800

52mm
MTS1000

52mm
MTS1200

52mm
MTS1600

52mm
MTS500

52mm
MTS600

52mm

WARNUNG

Breite

800mm

7000mm

1200mm

1600mm

500mm

600mm

Table 1/1
Tiefe Anzahl der Rollen
68mm 3min
68mm 4 min
68mm 5 min
68mm 7 min
68mm 2 min
68mm 3 min

Gehausematerial  Schnelles Schiff

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

No

No

No

No

No

No

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie
zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encmts800
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encmts1000
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encmts1200
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encmts1600
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encmts500
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encmts600
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

