

Montageplatten-Gleitschienen, MTS



Die komplett bestückt Montageplatte kann von der Seite leicht in den Schrank geschoben werden, was wichtig ist, da sie breiter als die vordere Öffnung ist. Sie wird dann anhand der U-Profile befestigt.

MERKMALE

Beschreibung: Bei Installation einer breiten Montageplatte. Tiefe in Schritten von 25 mm einstellbar. Passend zu den Rollen MTS01W.

Verpackungseinheit: 2 Schienen mit Montagematerial.

Material: 3 mm Stahlblech, verzinkt.

SPEZIFIKATIONEN

Dicke: 3mm Material: Baustahl Oberfläche: Verzinkt

Table 1/1						
Katalognummer	Höhe	Breite	Tiefe	Anzahl der Rollen	Gehäusematerial	Schnelles Schiff
MTS800	52mm	800mm	68mm	3 min	Baustahl	No
MTS1000	52mm	1000mm	68mm	4 min	Baustahl	No
MTS1200	52mm	1200mm	68mm	5 min	Baustahl	No
MTS1600	52mm	1600mm	68mm	7 min	Baustahl	No
MTS500	52mm	500mm	68mm	2 min	Baustahl	No
MTS600	52mm	600mm	68mm	3 min	Baustahl	No

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

TRACHTE CADDY SCHROFF **ERICO** HOFFMAN **ILSCO**